procurator universitaUim Fori Saraceni,
}

lione, el boni viri arbitrato, elbuiusmodi

Theodorani, vicarialus Ardiani, Casemal-

tae et Snbrivoli, vicecomilalus ecclesiae

metropolitanae Ravennafensis, ut docuit

instrumento pnblico per D. Americum

Gaudentium,notarium publicum Fori Sa-

raceni, die prima praesenlis mensis de-

cembris rogato elpublicalo, tenoris, prout

in eo, sponte et ex eius certa scientia,

spontaneaque ac deliberata voluntale, ac

omnibus melioi'ibus modo, via, iure, causa

el forma, quibus magis, melius, validius

et efficacius de iure fieri poluit et debuil,

ac polest et debel, earumdem università-

Inni nominibus et precibus, ex causa coni-

posilionis et Iransactionis huiusniodi , el

sine praeiudicio privilegiorum et exem-

ptionum diclis universilatibus quomodo-

libet conccssarum, proniisit Camerae Apo-

stolicae, dicto reverendissimo D. lliesau-

rario stipulante , solvere realiler et cum

effectu , et prò dieta Camera Apostolica

promissionem dictus P. procuralor fecit:

quia, versa vice, dictus rcverendissimus

P. Tyberius Cacrasius, tbesaurarius prae-

dictus,in executionem praedicti chirogra-

pbi, ac alias, meliori modo, ut supra, re-

misit el condonavil, ac exeniit et libera-

vit, ac exemplas et liberas fecit, declaravit

et esse voluit supradiclas universitales, di-

cto earum procuratore una mecum no-

tarlo pnblico infrascripto piaesentibus, ac-

ceplantibus, et legitime slipulantibus, ab

omnibus aliis, el singulis oncribus et im-

positionibus per Sedem etCameram Apo-

stolicam nunc imposilis, ci a diclis uni-

versilatibus, commnnitatibus, el earum

qualibet per Cameram Apostolicam prae-

tensis, et non solulis, el prò tempore,

quavis urgenti et urgentissima causa, ini-

ponendis, nec non reliquislribus ex qua-

tuor partibus imposilionum superius ex-

pressarum, iiixta formam praeinserti cbi-
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rographi, quod, el omnia ci singula in
|

ilio contenìa, in slipulalioneni dodiixitarl

favorcni diclaiiim iiniversitaìnm, qua sii-

pra slipulationo, intervonicnlium. Pro qni-

bus omnibus ci singiilis, plenarie et lìr-

iniler loncndis, coniplondi? ci inviolal)!-

lilcr observandis, dictus rcvciondissimus

n. Iliesaurarius diclam Camcram, diclus-

qiie D. prot.iiraior, dieta? univcrsilales, il-

larumqne bomines, ao conim baercduni

et succe??onim bona, mobilia ci immo-

bilia, praesenlia ci rutma, lìbicumquc exi-

slcnlia, oblijjavcnml ci ^iijiposurnmt in

ampliori, pleniori et (ii>lri(liori forma